

23 maja 2013



Uroczystości, posiedzenia

W Hotelu Cztery Wiatry w Korytnicy przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk i marszałek Adam Jarubas będą gośćmi uroczystego podsumowania wyników Programu „Bezpieczne Świętokrzyskie” za 2012 rok oraz wręczenia nagród „Koziołka” powiatom wyróżnionym w realizacji Programu.

W Brukseli odbędzie się Forum Polskiej Gospodarki i Turystyki organizowane przez Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Belgii, we współpracy z wybranymi przedstawicielstwami województw, w tym Biurem Regionalnym Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli. W Forum weźmie udział **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Przedsięwzięcie ma na celu promocję w Belgii polskiej gospodarki oraz wybranych produktów z poszczególnych branż, m.in. sektora: rolno-spożywczego, drzewno - meblowego, kosmetycznego, jachtowego, tekstylnego, IT i logistyki oraz rekreacji i SPA. Branże te zostały wyselekcjonowane na podstawie rozmów z przedstawicielami biznesu belgijskiego, rozeznania możliwości zaistnienia polskich produktów na belgijskim rynku oraz w oparciu o polskie priorytety zakwalifikowane do programu Marka Polskiej Gospodarki - Polska Power! W Forum wezmą udział także przedstawiciele powiatu sandomierskiego, Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii w Kielcach, Targów Kielce, Korpusu Eksporterów Jabłek oraz grup producenckich.

Rozpatrzenie projektów dezyderatów w sprawie kryteriów wyboru odcinków dróg ekspresowych przeznaczonych do realizacji w latach 2014-2020 oraz informacja na temat problemów komunikacyjnych Małopolski i Podkarpacia ze szczególnym uwzględnieniem powiatów jasielskiego i gorlickiego - będą tematami posiedzenia Sejmowej Komisji Infrastruktury. W obradach Komisji uczestniczył będzie **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa.

W siedzibie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w Podzamczu Chęcińskim **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział we wspólnym posiedzeniu Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz Komisji Budżetu i Finansów (godz. 13.00). W porządku obrad:

1. Informacja o stanie zaawansowania projektu Biobank Świętokrzyski, współfinansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej Oś I: Nowoczesna Gospodarka, Działanie I.3 Wspieranie innowacji, połączona z wizytacją inwestycji prowadzonej przez Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne.

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Sejmiku w sprawach:

- zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2013 - 2028,

- zmian w budżecie województwa na 2013 rok,

- zmiany uchwały Nr XXVIII/508/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lutego 2013r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, znajdujących się przy drogach wojewódzkich których właścicielem jest Województwo Świętokrzyskie, a zarządzającym jest Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich.